
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1751 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«08» серпня 2023 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12137262 114141
7

Шишова Марія Ярославівна 045270 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0142221 Дошкільна 
освіта

158,032

1               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12023160 116312
7

Грішина Дар`я Сергіївна 137918 E20 13.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0128344 Початкова освіта 143,310

2 12684155 116312
7

Лабушняк Ангеліна Євгеніївна 009198 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266623 Початкова освіта 133,875

2               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12527373 122308
4

Бойко Катерина Русланівна 032442 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0014790 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

147,579

3               /   21



2 12321541 122308
4

Бондаренко Анастасія Валеріївна 010192 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0256911 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

132,100

3 12542629 122308
4

Задиран Тетяна Василівна 010193 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244728 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

133,000

4 12011388 122308
4

Любкевич Марина Іванівна 043155 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0193388 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

146,263

5 12656694 122308
4

Пашинська Світлана Петрівна 025390 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197124 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

145,375

6 12004711 122308
4

Федик Ангеліна Бориславівна 025344 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0195215 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

152,667

7 12744220 122308
4

Шпура Катерина Валеріївна 049138 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0179389 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

134,000

4               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12373350 122328
7

Горова Зоряна Русланівна 037542 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0143739 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

184,000

5               /   21



2 12257314 122328
7

Драгомир Інна В `Ячеславівна 138851 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292033 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

149,182

3 12058633 122328
7

Коваленко Інна Іванівна 042500 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0326851 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

159,375

4 12108568 122328
7

Кравченко Сніжана Юріївна 009158 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168881 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

152,800

5 12104602 122328
7

Кравчук Катерина Русланівна 051675 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297224 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

146,000

6 12004955 122328
7

Лозовська Тетяна Ігорівна 049164 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0174206 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

150,625

7 12098850 122328
7

Лупашко Владислава Іванівна 049147 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0174319 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

174,875

6               /   21



8 12403515 122328
7

Нахаба Олена Володимирівна 049153 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175141 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

179,750

9 12575429 122328
7

Ульвак Світлана Олександрівна 037543 E23 26.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0154396 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

179,375

10 12214341 122328
7

Якимук Наталія Миколаївна 025397 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0200161 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

152,250

7               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12334000 123500
5

Тріщук Тетяна Ярославівна 030183 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114868 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

160,000

8               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12166881 122398
0

Бурковська Анна Миколаївна 012243 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194601 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

141,500

2 11900062 122398
0

Карнабед Андрій Олександрович 026196 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0028549 Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

142,100

9               /   21



3 12094417 122398
0

Лукіянчин Василь Васильович 108216 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

140,500

10               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12092288 122445
2

Гуріна Яна Олександрівна 009190 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180077 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

150,144

2 12279770 122445
2

Левчук Анастасія Віталіївна 025381 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0197500 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

152,125

11               /   21



3 12131146 122445
2

Сіленко Олексій Миколайович 90013379 MB 02.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

154,177

4 12114152 122445
2

Чернега Максим Андрійович 026097 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,645

12               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12579630 123045
1

Лафенко Марія Сергіївна 010186 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0060950 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

170,340

13               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12132500 122588
4

Дерев`янко Олег Михайлович 023661 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

156,766

14               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12062567 122638
1

Аніскевич Володимир Геннадійович 007674 AP 21.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

143,157

15               /   21



2 11883669 122638
1

Білоус Олена Олександрівна 25386615 MK 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0294684 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

142,849

3 11885307 122638
1

Михайлова Людмила Миколаївна 25585241 MK 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0297686 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

150,474

4 12295829 122638
1

Норенко Леся Миколаївна 12009740 EP 22.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0126203 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

145,401

16               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12082422 122695
6

Бобраніцька Ліза Василівна 024777 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0172847 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,500

2 12139123 122695
6

Дігдан Ольга Олександрівна 032567 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0119850 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

171,571

17               /   21



3 12485617 122695
6

Дорофеєв Денис Андрійович 010207 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0196489 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,800

4 12390922 122695
6

Красилівська Надія Василівна 47572409 EP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0277389 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,100

5 11910377 122695
6

Мішкой Денис Марінович 009201 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0266713 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

139,100

18               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11881320 123079
2

Лавріненко Антоніна Павлівна 049170 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0174025 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

149,430

19               /   21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1751 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12243233 123594
7

Мішина Дар`я Владиславівна 044895 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0054476 Спеціальна 
освіта

153,667

2 12129372 123594
7

Проценко Світлана Вікторівна 97002368 AKB 
20.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

2023р. - 0021388 Спеціальна 
освіта

148,400

20               /   21



3 12010381 123594
7

Супрун Олександр Олександрович 31021323 EP 23.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спеціальна 
освіта

142,300

21               /   21




